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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51424021M

2. Data e Regjistrimit 24/02/2025
3. Emri i Subjektit DEA OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  PEZE HELMES Tirane,Peze Helmes,Zona 
Kadastrale 2953.Nr.Pasurie 50/11. 1023

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e prodhim, arredim, montim dhe tregtim i 
pajisjeve të shkollave, universiteteve, institucioneve social 
kulturore, zyra dhe banesa, prej materiale druri, metalike, 
plastike etj. Shërbim dhe riparim të pajisjeve të prodhimeve 
të ndryshme dhe asistencë teknike. Import eksport dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë i mallrave të ndryshme me 
karakter industrial, materiale ndërtimi, elektronike, 
elektroshtëpiake, hidrosanitare, duralumini, plastike, artikuj 
shkollor, automjete, pjesë këmbimi, goma makinash, 
makineri e pajisje, materiale për ngrohje qëndrore dhe 
kondicionimi ajri, tuba, materiale për ngrohje diellore, 
hidroizolime, konfeksione, kozmetike, ushqimore, 
blegtorale, bimë mjeksore etj. Ndërmjetësimin në 
marrëdhënie me pasurine e paluajtshme. Shitblerja, dhënia 
me qira e pronave dhe terreneve. Agjensi udhëtimesh brenda 
dhe jashtë territorit të Shqipërisë. Transport internacional për 
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mallra të ndryshëm për vete dhe për shoqërinë dhe për të 
tretë. Gjithashtu shoqëria mund të ushtroj edhe çdo lloj 
aktiviteti tjetër të pashprehur më sipër, që lejohet nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi.
Edmond Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Mema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mondmema@yahoo.com  
Telefon: +355684004321  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-416070-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441547-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.04.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         PEZE HELMES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E18499D-32F8-4F27-B0EC-B0AC7E70F283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E924FF-1ADB-4D6E-947A-D0F9861A4801
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Tirane,Peze Helmes,Zona Kadastrale 2953.Nr.Pasurie 50/11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         LALM;         Fshati 
Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona Kadastrale 2376, Vaqarr, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9204EEDB-4928-4D6A-A375-1C502D8B39B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF191A24-53A3-4A73-B68C-C80F9857E7FC

